岩 危 連 発 号 外

平成28年6月9日

大船渡地区消防組合消防本部 様

一般社団法人 岩手県危険物安全協会連合会

平成28年 度危険物取扱者保安講習に係る実施日程等について

平素より当連合会の業務及び事業推進につきましては、格別のご高配を賜 り厚くお礼申し上げま

す。

さて、標記講習業務については、岩手県の委託を受け本年度も当連合会が業務を実施することと

なりました。

つきましては、講習開催地の消防本部様には、受講該当者へのご指導及び講師のご派遣等を含め

特段のご支援ご協力をいただきたいと存じますので、何卒、宜 しくお願い申し上げます。

なお、実施要領等の細部が確定次第、改めてご依頼申し上げますことを申し添え致 します。

記

1講 習日程 〔講師派遣依頼日〕

実施地 実 施 日 摘 要

大船渡市 平成28年10月24日(月) 会場 は、別表の とお り。

2講 師依頼内容について

講 習 科 目 講 義 時 間 摘 要

給取
危険物の火災予防に関す
る事項 10:30～12:30(2時 間)

一 般 危険物の火災予防に関す
る事項

14:30～16:30(2時 間)

注1)「 危険物関係法令に関する事項」(担当1時 間)の 講師は、当協会専任講師を派遣 します。

注2)「 危険物の火災予防に関する事項」の講師は、現役消防職員を招聰することが岩手県から

示されております。

ぎ7

【問 い 合 わ せ 先 】

担 当 佐 々 木

電 話Ol9-654-3991

FAXO19-654-3992

E-mailshokyoO6@iwate-bousai .jp

別紙

平成28年 度 「危険物取扱者保安講習」実施日及び会場

実 施 年 月 日

(曜 日)

実 施 会 場

〔 所 在 地 丑 電話番号 〕

28年9月2日

㈲

宮古地区広闘…敵組塗消防本部(3階 体育室)

〔宮古市五月町2-1冠0193-62-5533〕

28年9月6日

αり

久慈市防災センター ・久慈消防署(3階 防災教育ホール)

〔久慈市長内町29-21-1容0194-53-3109〕

28年9月9日

㈹

(公財 釜石 ・大槌地域産業育成センター(2階 大 ・中会議室)

〔釜石市大字平 田3-75-1冠0193-24-2241〕

28年9月16日

㈹

日本現代詩歌文学館(講 堂)

〔北上市本石町2-5-60冠0197-65-1728〕

28年9月21日

(水)

(公財 岩手県高校教育会館(3階 大ホール)

〔盛岡市志家町11-13BO19-652-5211〕

28年10月6日

(木)

二戸地域職業訓練センター(2階 大会議室)

〔二戸市米沢字荒谷76-2β0195-23-3040〕

28年10月8日

(水)

修紅短期大学(体 育館101講 義室)

〔一関市萩荘竹際49-1EO191-24-3270〕

28年10月19日

(水)

盛岡市渋民文化会館 〔渋民公民館〕(2階 大会議室)

〔盛岡市玉山区大字渋民字鶴塚55EO19-683-3526〕

28年10月24日

(月)

大船渡市民文化会館 〔リアスホール〕(マ ルチスペース)

〔大船渡市盛町字下舘下18-1日0192-26-4478〕

28年10月27日

(木)

奥州市役所江刺総合支所(多 目的ホール)

〔奥州市江刺区大通 り1-8冠0197-35-2111〕

28年11月5日

(土)

富士大学(5号 館 階段教室)

〔花巻市下 根子450-3冠0198-23-6221〕

28年11月9日

(水)

矢巾町公民館(3階 大研修室)

〔紫波郡矢巾町大 字南矢幅13-123EO19-697-2121〕